
V/S p r /

I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor městského investora

HA
UE
A

VSV-Engineering s.r.o. 

Staropramenná 29 

150 00 Praha 5

Datum 
14. t. 2005 
Na doručenku

Vyřizuje / linkae.j.Váš dopis zn. 
Evid.ř. 318/04/2004 OMI/^/2005

OBJEDNÁVKAPRACÍ

stavbu č. 0196 TVObjednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace na 
Klánovice, etapa 0004 Komunikace IV.
Předmět plněni’ DUR (10 pare) vč. průzkumů a zaměření, DSP (10 paré), DZS (10 paré) a výkon 
An ,^rekonstrukci komunikaci a výstavbu chodníků v ulici V Jezcvcinach. Rodovska, 
K1 P’ Irě nám Ccmilovská. Obědovická, Donalická, Zadražanská. Úprková, Holohlavska,K5, Rukav^ámě,
KmovicKa, výra ... . Pro5,uzská> Trávnička. V cestkach. Třebechovická aVtminách. Sobetušská, Chatařská,
Volšovská. včetně likvidace dešťových vod v nezbytném rozsahu.

Doba plnění: a) DUR: do 31.5.2005 + 14 dnů na zapracování připomínek..................
b) DSP: 8 týdnů od výzvy objednatele + 14 dnu na zapracovaní připomínek
c) DZS: 2 týdny od výzvy objednatele
d) výkon AD: průběžně po dobu konáni stavby, do její kolaudace 

Celková nejvýše přípustná cena. DUR 905 100,- Kč bez DPH 
947 500,- Kč bez DPH 

47 000,- Kč bez DPH 
Výkon AD 96 000,- Kč bez DPH
Celkem
19% DPH 379 164,-Kč

2 374 764,- Kč vč. DPH

Smluvní pokuty: 5 000,- za každý den prodleni z každého dílčího plněn.
2 500,- za každou vadu a den prodleni s jejím odstraněním 
2 500 - za každý prokázaný den prodleni s výkonem AD

DSP
DZS

>
I 995 600,- Kč bez DPH

Cena díla za DUR bude fakturována do výše 90% sjednané ceny díla. Zbývajících 10% ceny 
bude itklu^v^o po vydání ÚR s nabytím právní moci. Cena za DSP bude faktumvana do v>*e 

, 7Hvvftilcich 30% ceny bude fakturováno až po doloženi SP s nabytím
70/o sjednane ceny . j fakturována do výše 50% sjednané ceny díla po předáni teto

čís i. ^—<-** -
Sídlo Mariánské nám 2. I 10 01 Praha! 
Pracovišti: VySchradská 51. 128 00 Proha .
let. 236 001 III. Tax 236 007 027
e-mail: omiíSJcilyofprague.cz



adresu: HI. m.dni od jejího doručeni objednateli nazhotovitele stavby. Splatnost taktuj je 21 
Praha, OM1 MHMP, Vyšehradská 51. 128 01 Praha2.

Prosime o poceni pnjetí •g*****^ JJSjjSSTíWrtfiSK Ju™ býl

statutárního zás.upce,datum a razítko organtzace.

r>hj<»<inatel objednávku za nepřijatou.
V přinadé nedodržení výše uvedeného pov

S pozdravem

CO: ZAVOS s.r.o.,OMl - odd. 01



0112101316
M i* * * • * 16|H| HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor městského investora

VSV-Engincering s.r.o. 

Staropramenná 29 

15000 Praha 5

č-j- Vyřizuje / linka Datum
28. 1. 2010
Na doručenku

Váš dopis zn. 
F.vid.č. 318/04/2004 OMUSÍ*}/ 2010 

rtf-fSTř/lob /3r fZoto

Dodatek objednávky prací

na zpracování projektové dokumentace nástavbu č. 0196 TV Klánovice, etapa 
0004 Komunikace IV. Evid.č. 318/04/2004, č.j. OIMI/1110/2005 z 14.1.2005

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 362/2009 
Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2010. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich nahrazeni 
odpovídajícími sazbami ve výši 20% a 10%.
Původní 19% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky

Celkem vč. 
DPH 
v Kč

DPH 20 % 
v Kč

Cena bez DPH 19%
v KčDPH

v Kč
2,374.764,00

969.362,10
1,995.600,00 379.164,00Původní cena díla celkem

Uhrazeno se zdanit.plnčním 
k 31. 12. 2009 
Z toho: DUR

154.772,10814.590,00
969.362,10154.772,10814.590,00

0,000,000,00DSP
0,000,000,00DZS
0,000,000,00AD

1,417.212,00
108.612,00

1,137.000,00
56.400,00

236.202,00 j1,181.010,00Zbývá k úhradě
Z toho: DUR 18.102,0090.510,00

947.500,00
47.000,00
96.000,00

V
y189.500,00DSP

9.400,00DZS V'
115.200,0019.200,00 /AD

Nová celková cena !,995.600,00
ve vazbě na změnu DPH___

2386.574,10236.202,00154.772,10

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha! 
PracoviSté: Vyšehradská 5 1. 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omí@cityofpraťuc cz



Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávají beze změny v platnosti.

S pozdravem

CO: ZA VOS s.r.o.,OMI - odd. 01



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

*!•,

VSV-Englneering s.r.o.

Staroprdmenná 29 

15000 Praha 5

Datum 25.5.2010 
Na doručenku.

č.j. Vyřizuic/linka
OMI/5W# / /20I0
MHMP/4^S^/2010 

Evid. č. 318/04/2004

Dodatek objednávky nraci č. 2

na zpracování projektové dokumentace na stavbu č. 0196 TV Klánovice, etapa 
0004 Komunikace IV. Evid.č. 318/04/2004, č.j. OMI/1110/2005 z 14.1.2005 
Předmčtem tohoto dodatku je úprava rozsahu plnění původní objednávky. Z důvodu 
nevyjasněnosti časového horizontu předpokládaného výběrového řízení na zhotovitele a 
v závislosti na rozpočtu hl.m. Prahy upraveného rozsahu realizovaných částí stavby je 
z původní objednávky vypuštěna část DZS a AD. Zůstává plnění DUR a DSP.

Cena díla a platební podmínky

Celkem vč.Cena bez DPH DPH 19% 
v Kč

DPH 20 %
v Kč DPHv Kč

v KčrPůvodní cena díla dle 
dodatku č.l celkem 
Z toho: DUR

154.772,00 236.202,00 2,386.574,00
154.772.10 18.102.00 1,077.974,00]

189.500,00 í 1,137.000,00 
56.400,00 

115.200,00

1,995.600,00

905.100,00 
947.500,00 i 
_47.000,00 t 

96.000,00

■ t
DSP) 9.400,00 

; 19.200,00 ’
DZS
AD

1,852.600,00 154.772,00 207.602,00 I 2,214.974,00
905.100,001 154.772.10 18.102,00 1,077.974,00

189.500,00 1,137.000,00

Nová cena 
Z toho: DUR .

947.500,00DSP
0,000,00DZS o,ooj0,00AD

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovné drcená, zůstávají
beze /měny v platnosti.

CO: ZAVOS s.r.o., OM1 - odd. 01

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@citvofpraeuc cz 
IČO OM1 MHMP 00064581 
DIČ OM1 MHMP CZ 00064581



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA
pra|gue
PRA
PRA

VSV-Engincering s.r.o.

Slaropramenná 29 

15000 Praha 5

Čj Datum 30.1.2013 
Na doručenku.OMI/504/2013 

MHMP/76176/2013 
Evid. £ 318/04/2004

Dodatek objednávky prací č. 3
na zpracování projektové dokumentace nástavbu č. 0196 TV Klánovice, etapa 
0004 Komunikace IV. Evid.č. 318/04/2004, č.j. OMI/1110/2005 z 14.1.2005
Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto 
změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v dodatku č. 1 k objednávce prací se tak ruší a nahrazuje 
sazbou 21% v souladu se zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním 
znění.

Cena díla a platební podmínky
DPH 20 % DPH 21Cena bez 

DPH v Kč
DPH 19% Celkem vč. 

DPH v Kčv Kč v Kč %
v Kč

Původní cena díla 
dle dodatku č. 2 1,852.600,00 154.772,00 207.602,00 2,214.974,00

Uhrazeno se 
zdanit, plněním 
k 31. 12. 2012

154.772,10 132.650,00 1,765.262,101,477.840,00

969.362,10Z toho: DUR 90% 814.590,00 154.772,10
DSP70% 663.250,00 132.650,00 795.900,00

78.699,60 453.459,60Zbývá k úhradě 
Z toho: DUR 10%

374.760,00
90.510,00 ;

284.250,00
109.517,1019.007,10 /

59.692,50 343.942,50DSP 30%
Nová celk. cena 
ve vazbě na 
změnu DPH

2,218.721,701,852.600,00 154.772,10 132.650,00 78.699,60

I 19.007,10 1,078.879,20154.772,10Z toho: DUR 905.100,00
1,139.842,50DSP 947.500,00 132.650,00 | 59.692.5i v

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tími 
beze změny v platnosti.

CO: ZA VOS s.r.o., OMI - odd. Ol
Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahal 
PracoviStč: VySchradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 11, fax 236 007 027 
c-mail: omi@citvofDrague.cz 
IČO OMÍ MHMP 00064581*• • •• ••

mailto:omi@citvofDrague.cz

